
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 78 «ВАСИЛЕК» 

МБДОУ «ДС №78 «ВАСИЛЕК» 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.12. 2022                                                                                    № 216-1/01-05 

 

 

О внедрении целевой модели наставничества. 

 

 На основании Федерального закона  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий 

национального проекта «Образование», руководствуясь приказом министерства 

образования Красноярского края от 30.11.2020 года № 590-11-08, приказом 

Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска № 

280-1257 от 14.12.2022 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Кузнецову Н.Ю., 

заместителя заведующего по УВ И МР. 

2. Разработать и утвердить дорожную карту по внедрению и реализации целевой 

модели наставничества в МБДОУ ДС № 78 «Василек» на 2022-2024 год. 

3. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением                                                               Л.В. Торопченко 

 

 


		2023-06-21T16:03:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 78 "ВАСИЛЕК"
	Я являюсь автором этого документа




